

























	 Zuhause
	 Dokument hinzufügen
	 Anmelden
	 Ein Konto erstellen
	 PNG-Bilder









































Oficial de Enlace MEF del Despacho Ministerial y designan Directora

2 jul. 2011 - Que, mediante Resolución Ministerial Nº 315-2011-EF/43 del 3 de mayo de 2011, se designó a la señorita Ros 

















 PDF Herunterladen 



 PNG-Bilder






 70KB Größe
 14 Downloads
 14 Ansichten






 Kommentar


























Dan por concluida designación de Asesor II ‐ Oficial de Enlace MEF del Despacho Ministerial y designan  Directora Ejecutiva de la Dirección General de Presupuesto Público del Ministerio    RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 549‐2011‐EF/10  Lima, 2 de julio de 2011    CONSIDERANDO:    Que, mediante Resolución Ministerial Nº 315‐2011‐EF/43 del 3 de mayo de 2011, se designó a la  señorita Rosalía Haydeé Alvarez Estrada en el cargo de Asesor II ‐ Oficial de Enlace MEF, Categoría F‐5  del Despacho Ministerial del Ministerio de Economía y Finanzas;    Que,  resulta  necesario  dar  por  concluida  la  designación  de  la  funcionaria  mencionada  en  el  considerando precedente, a efecto de designarla en el cargo de Director de Sistema Administrativo III ‐  Director  Ejecutivo,  Categoría  F‐4  de  la  Dirección  General  del  Presupuesto  Público  del  Ministerio  de  Economía y Finanzas;    De conformidad con lo dispuesto por la Ley Nº 29158, Ley Orgánica del Poder Ejecutivo, la Ley Nº  27594,  Ley  que  regula  la  participación  del  Poder  Ejecutivo  en  el  nombramiento  y  designación  de  funcionarios  públicos  y  el  artículo  77º  del  Reglamento  de  la  Carrera  Administrativa  aprobado  por  el  Decreto Supremo Nº 005‐90‐PCM;    SE RESUELVE:    Artículo 1º.‐ Dar por concluida la designación de la señorita Rosalía Haydeé Alvarez Estrada como  Asesor II ‐ Oficial de Enlace MEF, Categoría F‐5 del Despacho Ministerial del Ministerio de Economía y  Finanzas, dándosele las gracias por los servicios prestados.      Artículo  2º.‐  Designar  a  la  Señorita  Rosalía  Haydeé  Alvarez  Estrada  en  el  cargo  de  Director  de  Sistema  Administrativo  III  ‐  Director  Ejecutivo,  Categoría  F‐4  de  la  Dirección  General  de  Presupuesto  Público del Ministerio de Economía y Finanzas.    Regístrese, comuníquese y publíquese.    LUIS MIGUEL CASTILLA RUBIO  Ministro de Economía y Finanzas    























Empfehlen Sie Dokumente












Designan Asesor II del Despacho Ministerial ... - Mef 

1 oct. 2010 - Designar al seÃ±or Carlos RamÃ³n Noda Yamada, como Asesor II, CategorÃa F-5 del. Despacho Ministerial del










 








Designan Directora General de la Oficina General de Enlace ... - MEF 

Lima, 28 de abril de 2017. CONSIDERANDO: Que, se encuentra vacante la plaza correspondiente al cargo de Director de Prog










 








"SALUD Designan Asesor del Despacho Ministerial RESOLUCIÓN 

RESOLUCIÓN MINISTERIAL. Nº 267-2002-SA/DM. Lima, 1 de ... Salud, Nivel F-5, al doctor ANDRES ALFONSO MARTIN. CORRALES AN










 








"SALUD Designan asesor del Despacho Ministerial RESOLUCIÓN 

"SALUD. Designan asesor del Despacho Ministerial. RESOLUCIÓN MINISTERIAL. Nº 333-2002-SA/DM. Lima, 12 de febrero del 200










 








"SALUD Designan asesor del Despacho Ministerial RESOLUCIÓN 

"SALUD. Designan asesor del Despacho Ministerial. RESOLUCIÓN MINISTERIAL. Nº 1330-2002-SA/DM. Lima, 9 de agosto del 2002










 








Designan Asesor II del Despacho Ministerial 

N° 260-2018-TR. Lima, 11 de octubre de 2018. CONSIDERANDO: Que, se encuentra vacante el cargo de Asesor II, Nivel Remune










 








"SALUD Designan asesor del Despacho Ministerial RESOLUCION 

"SALUD. Designan asesor del Despacho Ministerial. RESOLUCION SUPREMA. Nº 009-99-SA. Lima, 29 de enero de 1999. De confor










 








Designan Asesores II del Despacho Ministerial 

19 ene. 2018 - Designan Asesores II del Despacho Ministerial. RESOLUCIÓN MINISTERIAL. Nº 020-2018-TR. Lima, 19 de enero










 








Designan Asesores II del Despacho Ministerial RESOLUCIÓN 

19 ene. 2018 - Designan Asesores II del Despacho Ministerial. RESOLUCIÓN MINISTERIAL. Nº 020-2018-TR. Lima, 19 de enero










 








Designan Asesor II del Despacho Ministerial 

1 feb. 2018 - ... del Despacho Ministerial del Ministerio de Economía y Finanzas. Regístrese, comuníquese y publíquese.










 








"SALUD Designan Asesor del Despacho Ministerial RESOLUCIÓN 

de Salud, Nivel F-5, a la doctora LUCY MARGOT. CHAFLOQUE AGAPITO. Regístrese, comuníquese y publíquese. FERNANDO CARBONE










 








"SALUD Designan Asesor del Despacho Ministerial RESOLUCIÓN 

"SALUD. Designan Asesor del Despacho. Ministerial. RESOLUCIÓN MINISTERIAL. Nº 1243-2002-SA/DM. Lima, 26 de julio del 200










 








Designan Asesora II del Despacho Ministerial RESOLUCIÓN ... - Mef 

5 ago. 2011 - ... del Despacho Ministerial del Ministerio de Economía y Finanzas. Regístrese, comuníquese y publíquese.










 








Designan Asesora II del Despacho Ministerial RESOLUCIÓN ... - Mef 

28 jun. 2018 - RESOLUCIÓN MINISTERIAL Nº 238-2018-EF/10 ... Que, se encuentra vacante la plaza correspondiente al cargo










 








Designan Asesor II del Despacho Ministerial RESOLUCIÓN ... - Mef 

19 may. 2014 - RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 158-2014-EF/10. Lima, 19 ... Que, resulta necesario cubrir uno de los cargos de










 








Designan Secretaria Ejecutiva del Despacho del ... - Mef 

17 abr. 2008 - del Vice Ministro de EconomÃa, CategorÃa F-5 del Ministerio de EconomÃa y Finanzas;. Que, es ... LUIS










 








Designan Asesor II del Despacho Ministerial 

DESIGNAR al señor GASTON ROGER REMY LLACSA, en el cargo de Asesor II, Nivel. Remunerativo F-5, del Despacho Ministerial










 








"SALUD Designan asesores del Despacho Ministerial RESOLUCIÓN 

RENATO ARAUJO ROBLES. Regístrese, comuníquese y publíquese. Rúbrica del Dr. ALEJANDRO TOLEDO. Presidente Constitucional










 








"SALUD Designan Asesor del Despacho Ministerial RESOLUCIÓN 

Regístrese, comuníquese y publíquese. Rúbrica del Dr. ALEJANDRO TOLEDO. Presidente Constitucional de la República. LUIS










 








Designan Asesores II del Despacho Ministerial 

19 ene. 2018 - Designar al señor JAVIER ENRIQUE DÁVILA QUEVEDO en el cargo de. Asesor II, Nivel Remunerativo F-5, del De










 








Designan Asesor Ad-Honorem del Despacho Ministerial ... - Mef 

12 may. 2011 - Que, conforme a lo establecido en el inciso a) del artículo 3º del Reglamento de Organización y ... ISMAE










 








Designan Asesor II del Despacho Ministerial RESOLUCIÓN ... - Mef 

25 ago. 2017 - RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 300-2017-EF/43. Lima, 25 de agosto de 2017. CONSIDERANDO: Que, se encuentra vac










 








Designan Asesor II del Despacho Ministerial RESOLUCIÓN ... - Mef 

24 abr. 2012 - RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 308-2012-EF/43. Lima, 24 de abril de 2012. CONSIDERANDO: Que, el cargo clasific










 








Designan Asesor II del Despacho Ministerial RESOLUCIÓN ... - Mef 

26 abr. 2012 - ... del Despacho Ministerial del Ministerio de Economía y Finanzas. Regístrese, comuníquese y publíquese.










 











Copyright © 2024 P.PDFDOKUMENT.COM. Alle Rechte vorbehalten.

Über uns |
Datenschutz-Bestimmungen |
Geschäftsbedingungen |
Hilfe |
Copyright |
Kontaktiere uns










×
Anmelden






Email




Password







 Erinnere dich an mich

Passwort vergessen?




Anmelden














